

**Camini Holding ApS**  
**Nebraskavej 26B, 2300 København S**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 39 00 11 01**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

---

Nicholas William Curtin  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Camini Holding ApS Nebraskavej 26B 2300 København S
	CVR-nr.: 39 00 11 01
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Nicholas William Curtin, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Alouette ApS, København S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i andre virksomheder, samt drive anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.632 kr. mod 5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 204.537 kr. mod 513.382 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Ændring i sidste års tal pga. væsentlige fejl

Der er foretaget rettelse af væsentlige fejl vedrørende sidste års tal. Fejlen er opstået i selskabets datterselskab, hvor man i forbindelse med indregning af en overkurs ved kapitalforhøjelse tilbage i 2020. Ved indregningen var overkursen placeret som en gæld til investor. Fejlen er blevet korrigeret i sidste års tal, så fejlen er udbedret.

Fejlen påvirker sidste års resultat med 0 kr. og egenkapitalen bliver påvirket positivt med 602 t.kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.632</b>	<b>5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	209.254	508.387
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.705</u>	<u>-5</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>200.917</b>	<b>513.382</b>
Skat af årets resultat	<u>3.620</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>204.537</u></b>	<b><u>513.382</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	209.254	508.387
Overføres til overført resultat	0	4.995
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.717</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>204.537</u></b>	<b><u>513.382</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.254.462	1.382.708
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.254.462</u>	<u>1.382.708</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.254.462</u></b>	<b><u>1.382.708</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	63.655	0
Tilgodehavender i alt	<u>63.655</u>	<u>16.000</u>
Likvide beholdninger	<u>322.246</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>385.901</u></b>	<b><u>16.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.640.363</u></b>	<b><u>1.398.708</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	970.962	1.099.208
Overført resultat	256.538	-76.245
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.277.500</u></b>	<b><u>1.072.963</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	66.532	87.245
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	233.500	233.500
Selskabsskat	51.807	0
Anden gæld	24	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>362.863</u>	<u>325.745</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>362.863</u></b>	<b><u>325.745</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.640.363</u></b>	<b><u>1.398.708</u></b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	590.821	-81.240	559.581
Resultatandel	0	508.387	4.995	513.382
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.099.208	-76.245	1.072.963
Resultatandel	0	209.254	-4.717	204.537
Udloddet udbytte	0	-337.500	337.500	0
	<b>50.000</b>	<b>970.962</b>	<b>256.538</b>	<b>1.277.500</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.